
 

 

UCHWAŁA NR XL/261/17 

RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Suchaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej usytuowanej w Suchaczu gm. Tolkmicko na działce Nr 88/21 

o pow. 0,3614 ha, KW EL1E/00074060/0 stanowiącej własność Miasta i Gminy Tolkmicko nazwę 

ul. Wczasowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Magdalena Dalman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3644


		2017-09-14T06:58:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




